公告编号：2015-007

 1 / 4

证券代码：833858        证券简称：信中利          主办券商：日信证券

北京信中利投资股份有限公司

关于部分股东自愿限售股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2015 年 11月 19日，北京信中利投资股份有限公司（以下简称

“公司”）收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称

“股转系统”）出具的《关于北京信中利投资股份有限公司股票限售

登记的函》，批准同意公司股东刘国才、黄晨伟等 51 名股东的自愿

限售申请。上述股东基于目前对公司价值的认可以及对公司未来发展

前景的信心，自愿将所持公司无限售流通股合计 136,895,694 股限

售至 2016 年 4月 23日。2015年 11月 20日中国证券登记结算有限

公司北京分公司网上业务系统出具了《股份限售登记结果报表》（电

子文件）。现将具体情况公告如下：

一、承诺股东本次自愿限售情况

序号 限售股东

是否为董

事、监事、

高管人员

是否为

控股股

东、实

际控制

人

自愿限售股

份数量（股）
限售期限

1 刘国才 否 否 625,000 至 2016年 4月 23日

2 赵毅 否 否 2,500,000 至 2016年 4月 23日

3 黄晨伟 否 否 600,000 至 2016年 4月 23日

4
北京逢时资本管理有限

公司
否 否 6,250,000 至 2016年 4月 23日

5 熊玮 否 否 2,000,000 至 2016年 4月 23日

公告编号：2015-007

 2 / 4

6
上海兆伟投资合伙企业

（有限合伙）
否 否 3,660,000 至 2016年 4月 23日

7 方玉英 否 否 2,500,000 至 2016年 4月 23日

8 马健 否 否 625,000 至 2016年 4月 23日

9 韩勤 否 否 625,000 至 2016年 4月 23日

10

深圳久久益信中利新三

板投资基金企业（有限

合伙）

否 否 6,250,000 至 2016年 4月 23日

11 夏华 否 否 900,000 至 2016年 4月 23日

12
深圳市恒泰九州投资合

伙企业（有限合伙）
否 否 3,175,000 至 2016年 4月 23日

13
北京信中利京信管理咨

询合伙企业（有限合伙）
否 否 2,292,500 至 2016年 4月 23日

14 范曾 否 否 625,000 至 2016年 4月 23日

15 吴枫 否 否 625,000 至 2016年 4月 23日

16 刘优良 否 否 2,000,000 至 2016年 4月 23日

17
上海亚商创业加速器投

资中心（有限合伙）
否 否 5,875,000 至 2016年 4月 23日

18
北京日信嘉锐投资管理

有限公司
否 否 4,375,000 至 2016年 4月 23日

19 和咏 否 否 899,794 至 2016年 4月 23日

20 周雪清 否 否 1,611,587 至 2016年 4月 23日

21 蒋慧芬 否 否 918,793 至 2016年 4月 23日

22
嘉兴英飞投资中心（有

限合伙）
否 否 3,302,492 至 2016年 4月 23日

23
北京明雍邦投资有限公

司
否 否 1,847,760 至 2016年 4月 23日

24 李雁 否 否 811,808 至 2016年 4月 23日

25 朱梅芳 否 否 1,000,000 至 2016年 4月 23日

26 戴红 否 否 1,629,058 至 2016年 4月 23日

27 张小刚 否 否 811,807 至 2016年 4月 23日

28 范先甲 否 否 4,967,916 至 2016年 4月 23日

29 黄斯沉 否 否 3,316,302 至 2016年 4月 23日

30 林忠 否 否 8,003,283 至 2016年 4月 23日

31 罗强 否 否 1,629,880 至 2016年 4月 23日

32 任寒清 否 否 3,249,259 至 2016年 4月 23日

33 沈晓峰 否 否 1,551,190 至 2016年 4月 23日

34 施小倩 否 否 1,592,724 至 2016年 4月 23日

35 王萍萍 否 否 3,311,615 至 2016年 4月 23日

36 王若衡 否 否 1,630,209 至 2016年 4月 23日

37 杨晓燕 否 否 1,631,404 至 2016年 4月 23日

38 周波 否 否 1,633,661 至 2016年 4月 23日

公告编号：2015-007

 3 / 4

39
北京本草天地养生科技

发展有限公司
否 否 3,896,689 至 2016年 4月 23日

40 柳烈光 否 否 10,126,575 至 2016年 4月 23日

41
四川瑞信通投资股份有

限公司
否 否 6,489,123 至 2016年 4月 23日

42

汉信资本（武汉）股权

投资基金中心（有限合

伙）

否 否 8,877,307 至 2016年 4月 23日

43 汪栩 否 否 1,570,000 至 2016年 4月 23日

44 陈文进 否 否 2,100,000 至 2016年 4月 23日

45 张坤 否 否 2,000,000 至 2016年 4月 23日

46 方乃锃 否 否 351,000 至 2016年 4月 23日

47 曹艮俊 否 否 320,000 至 2016年 4月 23日

48 张来生 否 否 300,000 至 2016年 4月 23日

49 倪龙轶 否 否 248,000 至 2016年 4月 23日

50
北京合源融微股权投资

中心（有限合伙）
否 否 6,250,000 至 2016年 4月 23日

51
北京瑞帆宝盛投资中心

（有限合伙）
否 否 3,513,958 至 2016年 4月 23日

二、本次自愿限售目

上述股东自愿限售是基于对公司目前价值的判断以及未来持续

稳定发展的信心做出的决定，增强投资者信心。

三、公司董事会的责任

公司董事会将按照全国中小企业股份转让系统的相关规定，明确

披露并及时督促上述股东严格遵守承诺。若上述股东违反承诺减持股

份，公司董事会保证主动、及时要求其履行违约责任。

四、备查文件

1、《北京信中利投资股份有限公司及相关股东关于提请协助出

具限售股份登记函的申请》；

2、全国中小企业股份转让系统出具的《关于北京信中利投资股

份有限公司股票限售登记的函》。

公告编号：2015-007

 4 / 4

3、中国证券登记结算有限公司出具的《股份限售登记结果报表》。

北京信中利投资股份有限公司

董事会

2015年 11月 20日